
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 52» 
(Детский сад №52)

ПРИКАЗ

27 марта 2024 г. № 33

г. Каменск-Уральский

Об открытии инновационной площадки, о создании рабочей группы по внедрению и 
реализации инновационной площадки в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Детский сад №52».

В соответствии с Приказом «Об утверждении статуса инновационных площадок» 
№ 32/24 от 01.02.2024 г., с Положением о деятельности инновационных площадок 
автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального 
образования, тематического календарного плана инновационной деятельности 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№52».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Инновационную площадку по теме "Повышение качества речевого 

развития по ФОП ДО с использованием парциальной программы дошкольного 
образования "Мате: плюс".

1.1 Создать рабочую группу по внедрению и реализации инновационной площадки 
по теме "Повышение качества речевого развития по ФОП ДО с использованием 
парциальной программы дошкольного образования "Мате: плюс".

Члены рабочей группы:
- Уденеева Татьяна Алексеевна, воспитатель;
Земова Ирина Сергеевна, воспитатель;
Якубова Надежда Николаевна, воспитатель.
2.1 Создать рабочую группу по внедрению и реализации инновационной площадки 

по теме "Повышение качества речевого развития по ФОП ДО с использованием 
парциальной программы дошкольного образования "Речь: плюс".

Члены рабочей группы:
- Плехова Елена Александровна, воспитатель;
- Павлова Олеся Алексеевна, воспитатель.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Терина


		2025-01-27T15:00:28+0500
	Терина Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ




